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KORKMA, SÖNMEZ BU ŞAFAKLARDA YÜZEN AL SANCAK 
   12 Mart 2019 Ġstiklal MarĢımızın kabulünün 98. yıldönümü. 1921 yılında yapılan yarıĢmaya 724 

eser katılmıĢ ama Mehmet Akif Ersoy‟un yazdığı on kıtalık 

eser, 12 Mart 1921‟de TBMM‟de “Ġstiklal MarĢı” olarak kabul 

edilmiĢtir. Ġstiklal MarĢımızın ilk iki kıtası Osman Zeki 

Üngör tarafından bestelenmiĢtir ve protokol gereği, sadece 

ilk iki dörtlük bes-

te eĢliğinde Ġstik-

lâl MarĢı olarak 

söylenmektedir. 

    12 Mart Ġstiklal 

MarĢı‟nın Kabulü bu yıl da okulumuzda çeĢitli etkinlik-

lerle kutlandı. Kütüphanecilik Kulübü öğretmenimiz 

Fatma ÇELĠK ve kulüp öğrencileri tarafından hazırla-

nan programda günün anlam ve önemini belirten ko-

nuĢmalar yapıldı, Ģiirler ve kompozisyonlar okundu. Dil 

sınıfından 10 arkadaĢımız tarafından Ġstiklal MarĢımızın 10 kıtası seslendirildi. Bu program he-

pimiz için çok etkileyici oldu. Ġstiklal MarĢımızın hangi Ģartlarda yazılmıĢ olduğunu bir kez daha 

hatırlayarak, “Allah bu millete bir daha Ġstiklal MarĢı yazdırmasın” diyoruz.  
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ÇANAKKALE GEÇİLMEZ 
  Çanakkale SavaĢı ya da Çanakkale Muharebeleri 1. Dünya SavaĢı 

sırasında Gelibolu Yarımadası‟nda Osmanlı Devleti ile Ġtilaf Devlet-

leri arasında yapılan deniz ve kara muharebeleridir. 3 Kasım 1914 – 

18 Mart 1915 tarihleri arasında Çanakkale Boğazı‟nda cereyan eden 

bir seri deniz savaĢlarıyla, 25 Nisan 1915-8/9 Ocak 1916 tarihleri 

arasında Gelibolu Yarımadası‟nda yapılan kara savaĢları Türk tarihi-

nin en Ģerefli sayfalarını dolduran birer zafer destanıdır. 

    Öz yurdunu korumak için Ģahlanan yaralı bir ulusun, sayı ve maddi 

açılardan üstünlüğü tartıĢılmaz olan düĢmanlarını yenerek, onları 

felce uğrattığı bir savaĢtır. Bu durumuyla dünya harp tarihlerine 

geçmiĢ ve Türk tarihine de altın harflerle yazılıp 

Türk‟ün kahramanlık ve Ģeref abidesi olmuĢtur. 

     Bu zaferler, büyük Türk Ulusuna “Atatürk” gibi 

dahi bir lider hediye etmiĢtir. Mustafa Kemal‟in Ana-

fartalar‟da parlayan yıldızını 18 Mart‟ın Ģafağı aydın-

latmıĢ, bu zafer, Türk‟e; öz benliğini, ulusal kimliğini 

bulma yolunu göstermiĢ; Türk bağımsızlık savaĢının 

temelleri Çanakkale‟nin sularında ve Conk Bayırı‟nda 

atılmıĢtır. Çanakkale SavaĢları ve kazanılan zaferler, 

Türk KurtuluĢ ve Bağımsızlık SavaĢı‟na maya çalmıĢ; 

ulusal bilinci ve ulusal ruhu yeniden ateĢlemiĢ ve 

Türklük, tarihteki Ģanlı ve seçkin yerini böylece almıĢtır. 

     Çanakkale Deniz Zaferi´nin 104. yıldönümü okulumuzda coĢkuyla ve 

çeĢitli etkinliklerle kutlandı. 9-B sınıfı 18 Mart Zafer Haftası etkinlik-

leri kapsamında Çimenlik Kalesi Deniz Müzesi‟ni ziyaret etti. Kültür ve 

Edebiyat Kulübü tarafından 18 Mart panosu ve köĢesi hazırlandı. KöĢe-

ye her Ģehidimiz için temsili bir karanfil konuldu. Karanfilleri öğrenci-

lerimiz kendi harçlıklarıyla alıp getirdiler.Öğrenci ve öğretmenlerimiz 

18 Mart akĢamı topluca Fener Alayı‟na katıldı.  

    Okulumuz Müzik öğretmeni Ömer 

YALDIZ ile okulumuz Türk Dili ve Ede-

biyatı ve Kültür ve Edebiyat Kulübü öğ-

retmeni Zuhal YILMAZ‟ın hazırlamıĢ 

olduğu 18 Mart Oratoryosu ve müzik grubu gösterisi 19 Mart 

günü öğleden sonra saat 3‟te okulumuz bahçesinde gerçekleĢ-

tirildi. Kompozisyon yarıĢmasında birinci olan 10 /B sınıfı öğ-

rencisi Sena Pelin Yavuz‟un okuduğu kompozisyonuyla baĢlayan 

program saygı duruĢu ve ardından Ġstiklal MarĢı okunmasıyla 

devam etti. Hazırlanan oratoryo ve aralarda söylenen Ģarkılar 

ile programımız yaklaĢık olarak 50 dakika sürdü ve bu süre bo-

yunca öğrencilerimiz yere oturarak programı izlediler. Böyle-

likle öğrencilerimiz arasında samimi bir ortam oluĢtu. Program 

öğrencilerimiz tarafından çok beğenildi. 18 Mart Deniz Zafe-

ri‟nin coĢkusunu ve önemini bize hissettiren bu programı hazır-

layan öğretmen ve öğrencilerimize teĢekkür ediyoruz. 



Sayfa  3 Sayfa  3 



Sayfa  4 

EN GENÇ MUHTAR ADAYI AHÖAL’DEN 

     Okulumuz 12/B sınıfı öğrencisi Taner MUTLU, 4101 seçmenli 

Kepez Hamidiye Mahallesi‟ne muhtar adayı oldu. ArkadaĢımızı 

özel yapan Ģey doğum tarihinin 31 Mart 2001 olması. Tam seçim 

günü 18 yaĢına girecek olan Taner Mutlu, Türkiye‟nin ve cumhuri-

yet tarihinin en genç muhtar adayı oldu. “Mutlu bir Hamidiye için 

Taner MUTLU sloganı” ile yola çıkan arkadaĢımız amacını 

ise ;“Hamidiye‟yi daha iyi bir hale getirmek ve en baĢta halkımızı 

yaĢadığımız bölgede daha rahat ettirmek.” Ģeklinde açıkladı. Aynı 

zamanda üniversite sınavlarına hazırlanan Taner, üniversite terci-

hini 18 Mart Üniversitesinden yapacağı için seçildiği zaman eğiti-

minin muhtarlığa bir engel teĢkil etmeyeceğini de belirtti. Medeni cesaretinden dolayı arka-

daĢımızı tebrik ediyor, seçim yarıĢında kendisine baĢarılar diliyoruz. 

DENEME SINAVLARI  

2. DÖNEMDE DE DEVAM EDİYOR 
 Okulumuzda bu dönem de yapılmaya devam 

edilen deneme sınavlarına 9., 10.,11. ve 12.sınıf 

öğrencilerimiz katıldı. Deneme sınavları öğren-

cilerimizin kendilerini sınaması ve geliĢtirmesi 

için yapılmaktadır. Ayrıca 12.sınıflar 21 ve 22 

Mart tarihlerinde ülke genelinde yapılan 

Özdebir Yayınları denemesine girdiler. Bu de-

neme TYT ve AYT sınav sorularına çok benzeyen soru tiplerini içinde barındırıyor. Okul müdü-

rümüz Mehmet ALKAN da bu denemede 12. sınıflardan 1. olan kiĢiye ödül vereceğini belirterek 

arkadaĢlarımızı motive etti. 

ŞEHİTLİK ve GAZİLİK KONFERANSI 
      19 Mart Salı günü okulumuza Çanakkale Boğaz Komutanlığından ve Gaziler Derneği‟nden  

“ġehitlik ve Gazilik” konulu konferans vermek üzere görevliler geldi. 9. sınıf öğrencilerimize 

verdikleri konferansa bir Kıbrıs gazilerimiz de katıldı. ġehitlik ve gazilik kavramları ile ilgili 

güzel bir sunum gerçekleĢtirdiler ve öğrencilerimizi çok duygulandırdılar. Biz de bu vatan uğru-

na canlarının feda eden tüm Ģehitlerimize AHÖAL ailesi olarak sonsuz minnetlerimizi sunarız. 
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İYİ Kİ DOĞDUNUZ 
    Mart ayı okulumuz öğretmenlerinin doğum günü 

kutlamalarıyla süslendi. Ġngilizce öğretmenimiz 

Serdar ġAHĠN‟in doğum günü 5 Mart‟tı. Onu bu 

özel gününde kendi sınıfının öğrencileri yalnız bı-

rakmadı. 12/B sınıfı öğrencileri en sevdikleri öğret-

menlerine sürpriz parti hazırladılar. Kendi çabala-

rıyla organizasyon yapan arkadaĢlarımız öğretmeni-

mizin doğum gününü kutladılar ve hocamızı çok duy-

gulandırdılar. 

   15 Mart  Cuma günü okul müdürümüz Mehmet ALKAN‟ın doğum günüydü. Müdür yardımcı-

mız Ebru UZUNCA ve okulumuz öğretmenleri müdürümüze bir sürpriz yaparak ve Ġstiklal 

MarĢı sonrası doğum günü kutlaması yaptılar. 

   21 Mart doğumlu olan Fizik öğretmenimiz Ġnci Esra KELEġ‟e doğum gününde hem öğrencile-

ri hem de öğretmen arkadaĢları kutlama hazırladılar. Sürpriz üstüne sürpriz yaĢayan Ġnci 

Hocamızın ĢaĢkınlığı ve mutluluğu görülmeye değerdi. 

   Fizik öğretmenimiz Ertan YAVUZ‟un doğum günü ise 28 Mart PerĢembe günüydü. Öğretmen 

arkadaĢlarının ve öğrencilerimizin doğum gününü kutladığı Ertan Bey, bu kutlamalardan olduk-

ça mutlu oldu. Biz de mart doğumlu değerli öğretmenimizin doğum günlerini kutlarız. 
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KÜTÜPHANECİLİK KULÜBÜ COŞTU 
  Kütüphanecilik Kulübü üyelerinin ve kulüp rehber 

öğretmeni olan Ġngilizce öğretmenimiz Fatma ÇE-

LĠK ‟in önümüzdeki günler için güzel planları var.  

 Kütüphane Haftası; Türkiye'de 1964 yılından be-

ri Mart ayının son Pazartesi günü ile baĢlayan 

hafta kutlanır. Haftanın amacı, öğrencilerde oku-

ma alıĢkanlığını ve zevkini geliĢtirmek, ki-

tap sevgisini artırmak, okuyucuların kitaplardan 

daha çok faydalanmalarını sağlamak ve halkı kü-

tüphanelerin geliĢmesi için bilinçlendirmektir. Bu 

kapsamda okulumuz Kütüphanecilik Kulübü de 25 

Mart Pazartesi günü 8. ders saatinde okul bahçemizde kitap okuma etkinliği düzenledi. Güzel 

havanın da etkisiyle arkadaĢlarımız dıĢarıda kitap okumanın zevkine vardı.  Hafta boyunca 

rehberlik  derslerinde de tüm sınıflarımız kitap okudu.              

    Ayrıca Kütüphanecilik Kulübünün baĢka planları da var. Her ay bir kitap incelemesi yapılacak 

ve bu kitaplar alt kattaki panoda sergilenecek. Bu sayede okulumuzdaki öğrenciler kitaplar 

hakkında bilgi sahibi olabilecekler ve kitaplar üzerine tartıĢma yapabilecekler. Kütüphanecilik 

kulübü üyeleri ile beraber ÇOMÜ‟nün kütüphanesi ziyaret edilecek ve burada kitaplar hakkın-

da etkinlik düzenlenecek.  
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ÇEVRECİ OKULDAN ÇEVRECİ PROJE 
   Türkiye Teknoloji GeliĢtirme Vakfı ve Güney Marmara Kal-

kınma Ajansı‟nın düzenlediği “Yarını ĠnĢa Et” proje yarıĢma-

sına okulumuz da “Güvenli MeĢale “ projesiyle katıldı. Okulu-

muz öğrencileri, Tarih öğretmenimiz Mete ERGĠN‟in önderli-

ğinde - gazetemizin adından 

da esinlenerek- TEKNO 

HAYDARĠ adında bir grup 

oluĢturdular. Projenin ismini 

ise "GÜVENLĠ MEġALE" 

koydular. ArkadaĢlarımız 

projeye  29 Ekim Cumhuri-

yet Bayramı‟nda gittikleri 

fener alayından sonra karar 

verdiler. MeĢaleler yanıcı maddeler bulundurduğu için çevre-

ye zarar verebiliyorlar. Aynı zamanda meĢalelerin stadyuma 

sokulmaları da yasak. Bu proje sayesinde çevreye zarar veril-

meden meĢa-

leler stadyum-

lara rahatlıkla 

sokulup fener alayı vb. etkinliklerde daha gü-

venli bir Ģekilde kullanılabilecek. Proje için ilk 

olarak bir prototip hazırlandı. Gerekli malze-

meler Okul Aile Birliğimiz tarafından tedarik 

edildi ve Ardunio kiti ile proje tamamlandı. 

Proje sonucunda çevreye duyarlı, akıllı ve gü-

venli bir fener ortaya çıkmıĢ oldu. ArkadaĢla-

rımızı ve öğretmenimizi bu proje için tebrik 

ediyor, yarıĢmada da baĢarılar diliyoruz. 

DİŞ SAĞLIĞI SEMİNERİ 
    Okulumuza bu yıl katılan arkadaĢlarımız için ağız ve diĢ sağlığı eğitimi verildi. 6 Mart Çar-

Ģamba günü 3. ders saatinde Milli Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı iĢbirliği ile organize 

edilen seminerde bir diĢ doktoru, 9. sınıflarımızı ağız ve diĢ sağlığı konusunda bilgilendirdi. 
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SİVİL SAVUNMA DEPREM ve YANGIN TATBİKATI 
   27 ġubat ÇarĢamba günü Sivil Savunma Kulübümüz tarafından 

okulumuzda yangın tatbikatı yapıldı. Tatbikat 4. derste ve öğren-

cilerden habersiz bir Ģekilde yapıldı. Sirenler çalarken okulu hız-

la boĢalttık. Bahçeye çıktığımızda okulumuzun futbol sahasında 

küçük bir ateĢ yakılarak bize yangın tüplerinin nasıl kullanılacağı-

na dair bilgi verildi. Bu bilgilendirmeden sonra okulumuzun Sivil 

Savunma Kulübünün hazırlamıĢ olduğu programı izledik. ArkadaĢ-

larımız bizi ikaz-

lar konusunda 

bilgilendirdi. 

     Deprem Haf-

tası kapsamında 

4 Mart Pazartesi günü okulumuzda deprem 

tatbikatı yapıldı. Bu tatbikat da öğleden önce 

4. derste yine öğrencilerden habersiz bir Ģe-

kilde yapıldı. Sirenler çalmaya baĢladığında ilk 

önce küçük bir Ģok yaĢadık ve hemen ardından 

masaların altına girdik ve ikinci siren çaldığın-

da büyük bir sakinlikle ve bir o kadar hızlı bir 

Ģekilde okulu boĢattık, bahçeye indik. Sivil 

Savunma Kulübü bizi hazırlamıĢ olduğu bir program ile bilgilendirdi. Bu tatbikat sayesinde 

depremin bize ne kadar yakın olduğunu ve depreme ne kadar hazırlıklı olduğumuzu gördük. Bu 

tatbikat için okulumuz Coğrafya ve Sivil Savunma Kulübü öğretmeni Cemile BĠL‟e ve Sivil Sa-

vunma kulübümüze teĢekkür ederiz. 
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BUNU TANIDINIZ MI? 
 Geçen sayımızda sorduğumuz yanda küçük res-

mi olan minik kız Biyoloji öğretmenimiz Hülya 

ÖZTÜRK‟tü. 

   Bakalım bu yakıĢıklı delikanlıyı tanıyabilecek 

misiniz? Size ip ucu verelim, öğretmenlerimiz-

den biri… Biraz düĢünün bulacaksınız. Cevabını  merak edenler bir 

dahaki sayımızı beklemek zorunda... 

AHÖAL’ÜN BİLEĞİNİ 

KİMSE BÜKEMEZ 
  15 ġubat Cuma günü 18 Mart 

kapalı spor salonunda yapılan il geneli Bilek GüreĢi ġampiyona-

sı‟nda okulumuz Bilek 

GüreĢi Takımı‟ndan 

Can SarıdaĢ 65 kg 

genç erkek B katego-

risinde Çanakkale il 

birincisi oldu. 80 kg 

genç erkeklerde yarı-

Ģan Mustafa Çanlı da il 

4.‟sü oldu. ArkadaĢımı-

zı kutluyor, baĢarıları-

nın devamını diliyoruz. 

 

ÖLÇME DEĞERLENDİRME SEMİNERİ  
   Okulumuz Ġngilizce öğretmeni Serdar ġAHĠN ve 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Emir ERDEM, 

25-29 Mart tarihleri arasında Gazi Ortaokulunda Hiz-

met içi Eğitim kapsamında “Sınav Hazırlama Teknikle-

ri” üzerine gerçekleĢtirilen uygulamalı ölçme-

değerlendirme kursuna katıldı.  

OKULUMUZA  

HOŞ GELDİNİZ 
 2. dönem okulumuza yeni Ġngiliz-

ce öğretmenimiz tayin oldu. Öğ-

retmenimiz Ezine Ġmam Hatip 

Ortaokulundan  milli eğitim il em-

rine verilmiĢ ve oradan da okulu-

muza atanmıĢ. Ġngilizce öğretme-

nimiz Deniz ÖZKURT‟a Haydari 

ekibi olarak hoĢ geldiniz diyoruz. 
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MÜZİK GRUBUMUZ FİZY MÜZİK  

YARIŞMASINDA 
   Bu sene 22.si düzenlenecek olan Fizy Türkiye Lise-

lerarası Müzik YarıĢmasına okulumuzun müzik grubu 

da katılıyor. 5-

6 Nisan‟da Ġz-

mir‟de yapıla-

cak olan eleme-

lere katılacak 

olan grubumu-

za baĢarılar diliyoruz. 

   Ayrıca Çanakkale Belediyesinin her sene düzenlediği 

ve 4 Mayıs Cumartesi saat 20.00‟de ĠÇDAġ Kongre 

Merkezi‟nde yapılacak Liselerarası Müzik YarıĢması‟na 

da katılacak olan müzik grubumuzun üyeleri ise Ģöyle: 

solist Cansu Utma, vokallerde Beste Çidem ve Dilay Ya-

rım, elektro gitarlarda Arda Kesici ve Gökhan Uçar, 

basgitarda YaĢar TaĢdelen, bateride Bahar Kütük.  

2. DÖNEM TOPLANTILARIMIZI 

 YAPTIK 
    2018-19 eğitim-öğretim yılının 2. döneminin 

baĢlamasıyla birlikte dönem baĢı toplantılarımızı 

yaptık. Sırasıyla 2. dönem baĢı öğretmenler kuru-

lu toplantısı, BEP ,zümre öğretmenler kurulu top-

lantıları, okul zümre baĢkanları kurulu toplantısı 

ve rehberlik hizmetleri yürütme toplantısının ya-

pılmasıyla 2. döneme hazırlıklı olarak baĢladık. 

VELİ TOPLANTILARI 
Her dönem olduğu gibi bu dönem de okulumuzda veli toplantılarımız yapıldı. 01-15 Mart tarih-

leri arasında gerçekleĢtirilen toplantılar, sınıf rehber öğretmenleri tarafından yönetildi. Okul 

müdürümüz Mehmet ALKAN, Rehber öğretmenimiz Ferda KARANLIKOĞLU ve ders öğret-

menlerinin katılımıyla oldukça verimli geçen toplantılarda öğrencilerimizin genel durumu, de-

vam-devamsızlık ve sınavlara hazırlık gibi konular konuĢuldu.  



Sayfa  11 

YKS ve MSÜ BAŞVURULARI YAPILDI 
    Öğrenci Seçme ve YerleĢtirme Merkezi, 12 ġubat 2019 

tarihinde Yükseköğretim Kurumları Sınavı baĢvurularının 

baĢladığını duyurdu. YKS sınav baĢvuruları, 6 Mart 2019 

tarihinde bitiyor. YKS geç baĢvuru günü ise 19 Mart 2019 

tarihi olarak açıklandı.  

     YKS sınavı, 3 oturumda yapılacak. TYT sınavı, AYT sı-

navı ve yabancı dil sınavı olan YDT sınavı. TYT sınavı, 15 

Haziran 2019 tarihinde, AYT ve YDT sınavı, 16 Haziran 

2019 tarihinde yapılacak.  Harp Okullarına ve Astsubay Meslek Yüksekokullarına yerleĢmede 

uygulanan Milli Savunma Üniversitesi Askeri 

Öğrenci Aday Belirleme Sınavı'na (2019-

MSÜ) girmek isteyen adaylar, baĢvurularını 

16 Ocak-27 ġubat tarihleri arasında yaptılar. 

  12.sınıflarımız da girmek istedikleri sınavla-

ra baĢvurularını Müdür Yardımcımız Ebru 

UZUNCA'nın yardımıyla yaptılar. ArkadaĢla-

rımıza girecekleri tüm sınavlarda baĢarılar 

diliyoruz.  

TİYATRO ve DANS GÖSTERİSİ 
     Tiyatro Kulübü bu sene de iĢ baĢında. Yılsonu 

gösterisi için tiyatro ve dans ekibi Tiyatro Kulü-

bü öğretmenimiz Süleyman ELMACI rehberliğin-

de çalıĢmalarına tam gaz devam ediyor. Okul çı-

kıĢları düzenli olarak çalıĢma yapan arkadaĢları-

mız yılsonu gösterileri için Ģimdiden çok heyecan-

lı ve 

özenliler. 

Tiyatro 

grubu yi-

ne birbirinden komik ve eğlenceli üç skeç için hazır-

lanırken dansçı kızlarımız, Mujer Bruja So-

lo_Jenniee dansları için hazırlık yapıyor. Yılsonu gös-

terilerini heyecan ve sabırsızlıkla bekliyor, öğretme-

nimize ve arkadaĢlarımıza kolay gelsin diyoruz. 

ENGELLİ DOSTLARIMIZA RAMPA 
     YaĢlı ve engellilerin okulumuza daha ra-

hat eriĢebilmesi için okulumuzun talebi üze-

rine Ġl Özel Ġdare‟si tarafından yeni engelli 

rampamız yapıldı. Hepimiz bir engelli adayı 

olduğumuzdan bu konuda hassasiyet göste-

ren okul idaremize teĢekkürlerimizi sunuyo-

ruz.  

https://www.cnnturk.com/haberleri/yks
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8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ 
           Dünya Kadınlar Günü her yıl 8 Mart'ta kutlanan ve BirleĢmiĢ Milletler tarafından ta-

nımlanmıĢ uluslararası bir gündür. Ġnsan hakları 

temelinde kadınların siyasi ve sosyal bilincinin ge-

liĢtirilmesine, ekonomik, siyasi ve sosyal baĢarıla-

rının kutlanmasına ayrılmaktadır. Bu, kadın hakla-

rı hareketinde odak noktasıdır. Kadınların erkek-

lerle eĢit haklara sahip olduğunu niteleyen özel 

bir gün olan 8 Mart, tüm dünyada çeĢitli etkinlik-

ler eĢliğinde kutlanır. Kadınların ne kadar değerli 

olduklarını bir kez daha ortaya koyacak kutlama-

lar gerçekleĢtirilir. Türkiye'de 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü ilk kez 1921 yılında 

"Emekçi Kadınlar Günü" olarak kutlanmaya baĢlandı. 1975 yılında ve onu izleyen yıllarda daha 

yaygın ve yığınsal olarak kutlandı, kapalı mekânlardan sokaklara taĢındı. “BirleĢmiĢ Milletler 

Kadınlar On Yılı" programından Türkiye'nin de et-

kilenmesiyle, 1975 yılında "Türkiye 1975 Kadın 

Yılı" kongresi yapıldı. 1984'ten itibaren her yıl 

çeĢitli kadın örgütleri tarafından "Dünya Emekçi 

Kadınlar Günü" kutlanmaya devam edilmektedir. 

      Okulumuzda da 8 Mart Dünya Kadınlar Günü‟ 

nü kutlamaları okul müdürümüz Mehmet ALKAN‟ın 

bayan öğretmenlerimize kırmızı karanfil hediye 

etmesiyle baĢladı. Tiyatro Kulübü rehber öğret-

meni ve Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Süleyman ELMACI ve kulüp öğrencileri tarafın-

dan bir program düzenledi. Son yıllarda kadına Ģiddetin artması yüzünden öğrencilerimize bu 

konuda farkındalık yaratılması amaçlandı. Programda neden 8 Mart‟ın anıldığı ve toplumun gö-

zünde kadının yeri hakkında bilgi verildi. Öğrencilerimizin ve toplumumuzdaki insanların bu 

konuda daha duyarlı ve bilinçli hareket etmesini diliyoruz. 

REHBERLİK SERVİSİ ÇALIŞIYOR 
        27 Mart 2019 ÇarĢamba günü okulumuzun Ġngi-

lizce öğretmeni Serdar ġAHĠN‟in  arabasının teker-

leği patlamıĢ. Tekerleğe çivi battığını fark eden reh-

berlik öğretmenimiz Ferda KARANLIKOĞLU, hızlı 

bir müdahale ile arabanın tekerleğini değiĢtirdi. Elin-

den her iĢ gelen Ferda Hocamıza teĢekkür ediyoruz.  
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10/B SINIFI PİKNİK YAPTI  
 Baharın gelmesi ve havalarında ısınmaya baĢlama-

sıyla birlikte okulumuzdaki sosyal aktiviteler dıĢarı-

ya taĢınmaya baĢlandı. 26 Mart Salı günü 10/B sınıfı 

öğrencileri, sınıf öğretmenleri AyĢe CANÇAT‟la bir-

likte sınav haftası öncesi stres atmak için Özgürlük 

Parkı‟nda piknik yaptı. Güzel havanın ve harika man-

zaranın tadını çıkaran arkadaĢlarımız bu tip 

etkinlikleri daha sık yapma kararı aldı. 

MEZUNLARA HATIRA  
     2018-19 mezunlarımız önceki mezunları-

mızdan farklı bir mezuniyet hatırası istediler. 

Hatıra olarak okulumuzu hatırlatacak bir 

sweatshirt yaptırttılar. Mezunların 

sweatshirtlerine özenen bazı hocalarımız da 

kendilerine birer 

tane yaptırdı. 

Önünde AHÖAL 

iĢlemesi olan si-

yah sweatshirtün arkasında da 2019 mezunlarına ithafen yazılan 

ve mezun öğrencilerin isimlerinden oluĢturulan „‟19 „‟ sayısı yer 

alıyor. Aynı zamanda sol kolunda da Mustafa Kemal Atatürk‟ün 

imzası yer alıyor. Mezunlarımızın okulumuzu güzel anılarıyla ha-

tırlayarak giymelerini diliyoruz. 

BAŞIMIZ SAĞ OLSUN 
     Okulumuzun Türk Dili ve Edebiyat öğretmeni, aynı zamanda Yayın ve 

ĠletiĢim Kulübü rehber öğretmeni Serpil VARDAR‟ın babası vefat etti. 

Beyine pıhtı atması sonucu oluĢan felç sebebiyle hastaneye kaldırılan Sa-

lim Balta, 15 ġubat Cuma günü, 79 yaĢında hayata gözlerini yumdu. Salim 

Bey’e  Allah’tan rahmet; Serpil Hocamıza, ailesine ve yakınlarına baş 

sağlığı ve sabırlar diliyoruz. Mekanı cennet olsun, nurlar içinde yatsın. 
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SAĞLIKLI BESLEN      

   Okulumuzda 2. dönem baĢında “Beslenme Dostu Pro-

jesi” baĢlatıldı. Müdür yardımcımız Ebru UZUNCA , Bi-

yoloji öğretmenlerimiz Sema TÜZÜN ve Hülya 

ÖZTÜRK, Beden Eğitimi öğretmenimiz Mehmet ĠNE-

GÖL tarafından gerçekleĢtirilen projede okulumuzdaki 

öğrencilerin sağlıklı beslenmesi ve hareketli yaĢam ko-

Ģullarına teĢvik 

edilmesi amaçlanıyor. Bu Ģekilde okul sağlığı daha iyi dü-

zeye çıkarılacak ve beyaz bayrak kapsamında olan okulu-

muz bir projeyi daha gerçekleĢtirecek. Tüm sınıflarda 

doğru beslenme ve sağlıklı yaĢam ile ilgili videolar izle-

terek baĢlayan bu projede, 9. ve 10.sınıflardaki öğrenci-

ler Mehmet ĠNEGÖL hocamız ile beraber meyve günleri 

düzenlediler. Günün menüsünü elma veya yoğurt olarak 

belirlediler. Ayrıca okul kantinimizde uygun fiyata elma satılmaya baĢlandı. Tüm sınıflara 

sağlıklı beslenme ile ilgili broĢürler asıldı. Projenin diğer haftalarında yapılacak Ģeyler liste-

sinde; sabah sporu, sağlık için yürüyüĢ, sağlıklı hayat-sağlıklı beslenme konusunda üniversite 

ile iĢ birliği yapılarak velilere seminer verilmesi gibi etkinlikler yer alıyor. Proje okul kapana-

na kadar devam edecek ve okulumuz yetkililer tarafından değerlendirilecek.  

MEZUNLARIMIZIN ZİYARETİ 
   Okulumuzdan mezun olan arkadaĢlarımız 

bizleri her fırsatta ziyaret ediyorlar. Okulu-

muzun sıcak ve samimi ortamından kopamayan 

arkadaĢlarımız öğretmenlerine ve arkadaĢla-

rına olan özlemlerini dile getiriyorlar. Mezun-

larımız her sene olduğu gibi bu senede çeĢitli 

tarihlerde ve özel günlerde bizleri ziyaret 

ettiler. Bu ziyaretler sırasında öğretmenleri-

mizle bol bol sohbet edip fotoğraf çektirdi-

ler. Öğretmenlerimiz de bu ziyaretlerden ol-

dukça mutlu oldular. 
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AHÖAL ORYANTİRİNG’TE 

 İL ŞAMPİYONU 
      Ormanlık bir alanda ya da Ģehir içindeki bir bölge-

de, önceden yerleĢtirilmiĢ hedefleri harita yardımıyla 

en kısa sürede bulmanın hedeflendiği oryantiring oyu-

nu, son yıllarda Türkiye‟de de yaygınlaĢmaya baĢladı. 

Beden Eğitimi öğretmenimiz Mehmet ĠNEGÖL de bu 

yıl okulumuzda bir oryantiring takımı oluĢturdu. 

   21 ġubat tarihinde yapılan okullar arası oryantiring 

turnuvasında 

okulumuz genç 

kız B takımı il birincisi oldu.  Aynı zamanda ferdi il dere-

cesinde ilk 4 sırayı da arkadaĢlarımız aldı. 1. 9-C sınıfın-

dan Irmak Azra Kılınç, 2. 9-A sınıfından Dilha Esen,3. 9-

C sınıfından Zeynep Yücel ve 4. 9-A sınıfından Açelya 

Karamanlı oldu. Ayrıca ferdi sıralamada 9-C sınıfından 

Emin Mete Cindemir genç erkek B‟de il 1.si , 11-A sınıfın-

dan Yiğit Ergin genç erkek A‟da il 2.si oldu. 11-B‟den 

Dilal Develi genç kız A‟da il 3.sü ve 10-A‟dan Asya YavaĢ 

il 4.sü oldu.   

  Oryantiring Takımımız 2 

Mart tarihinde Manisa Sa-

lihli‟de gerçekleĢtirilen böl-

ge müsabakalarında Çanak-

kale‟yi temsil etti ve okulu-

muz 16 okul arasında 6. ol-

du. Tüm katılan öğrencileri 

tebrik eder ve baĢarılarının 

devamını dileriz. 

DENİZ ŞEVİN MADALYAYA DOYMUYOR 
 Okulumuzun 9/B sınıfında öğrenim gören Deniz ġevin ġentuna yüz-

mede 4 dalda da 1. oldu. Türkiye Ģampiyonası için bölge müsabakala-

rında Çanakkale‟yi temsil eden Deniz‟i tebrik eder baĢarılarının deva-

mını dileriz. 

ATLETİZM TAKIMIMIZ TAM GAZ DEVAM 
   Atletizm Takımımız 27 Aralık Atatürk KoĢusu‟nda ta-

kım olarak il 2. olmuĢtu. 14 ġubat Okullar Arası Puanlı At-

letizm YarıĢları‟nda takım olarak il 4. sü olduk. Ferdi ola-

rak 9-A sınıfından Yücel Vural cirit atmada il 2. si, 9-C 

sınıfından Burak Koç 1500 metre koĢuda il 4.sü, 9-C sını-

fından Emin Mete Cintemir 3000 metre koĢuda il ikincisi 

oldu. 9-C sınıfından Ege Buğra Dalgıç ise 300 metre en-

gellide il 3.sü ve 100 metre engellide il 4. sü oldu. 



                       SAHİBİ 

    Yayın İletişim Kulübü adına            

               Mehmet ALKAN 

                  Okul Müdürü  

 

                    DANIŞMAN  

            Türk Dili ve Edebiyatı  

                     Öğretmeni 

                 Serpil VARDAR 

 

             HAZIRLAYANLAR: 

Hilmi AKÇAALAN          12-A 

Yağmur Zeynep GÜNAY 12-A 

Aslı GÖKSU                     12-A 

Sezen ÇALIŞIR                12-B 

Şevval ÇAMUR                12-B 

Alptekin GÜNGÖR          11-A 

Zehra ÖVER                     11-B 

Hilal GÜZEL                     11-B 

Yeşim BALIM                   11-B 
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9-A’DAN KEDİ EVİ 
  9-A sınıfı öğrencileri bu yıl Toplum Hizmeti ÇalıĢmala-

rında bir “Kedi Evi” projesi hazırladılar. Okulumuzda pek 

çok kedimizin olması ve öğrencilerimizin kedileri çok sev-

mesi nedeniyle baĢlattıkları proje sonucunda çok güzel 

bir kedi evi yaptılar ve okul bahçemize yerleĢtirdiler. 

Birçok kediye barınma olanağı sağlayacak bu projenin 

yaygınlaĢmasını diliyoruz. 

ALLAH MESUT ETSİN 
 Fizik öğretmenimiz Ertan YAVUZ ve mimar Nalan 

Tülü 3 Mart 2019 Cumartesi günü Parion Otelde dü-

zenlenen nikâh töreni ile dünya evine girdiler. Kendi-

lerini bu mutlu günde okul idarecilerimiz ve öğret-

menlerimiz de yalnız bırakmadı. AHÖAL ailesi olarak 

Yavuz çiftine ömür boyu mutluluklar diliyoruz. 

SEVGİLİLER GÜNÜ HEDİYESİ 
    14 ġubat genel olarak romantik aĢkın 

kutlandığı bir gün olarak akıllara kazınsa 

da kimi insanlar aile bireylerine ya da ev-

cil hayvanlarına sevgilerini göstermek ya 

da hayatlarında sevgiyle yaptıkları Ģeyle-

ri kutlamak için de aracı seçiyor 14 ġu-

bat'ı. 12/B sınıfı öğrencisi Selen Yıldız, 

14 ġubat Sevgililer Günü‟ne özel olarak 

okulumuzun öğretmenlerimize sürpriz 

yaptı. Güzel yemekler yapan ve Ģef olmak 

isteyen öğrencimiz, öğretmenlerine muzlu turta yaptı. Öğretmenlerimiz afiyetle yediler. Öğ-

rencimize ellerine sağlık diyoruz ve hedefine baĢarıyla ulaĢacağına inanıyoruz. 


